
UCHWAŁA NR XXXII/ 288/2010  

RADY GMINY BRZEŹNICA  

z dnia 26 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XXIX/233/2002 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 30 stycznia 2002 roku 

ustalającej zasady usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych oraz liczby punktów 

sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5 % alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia 

w miejscu i poza miejscem sprzedaży 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U.z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), oraz art. 12 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 roku 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz.U. z 2007 roku Nr 70 poz. 473 ze 

zmianami) Rada Gminy Brzeźnica, uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w Uchwale Nr XXIX/233/2002 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 30 

stycznia 2002 roku w sprawie ustalenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych oraz 

liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5 % alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do 

spożycia w miejscu i poza miejscem sprzedaży (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2002 roku Nr 38 

poz. 566), zmienionej Uchwałami Rady Gminy Brzeźnica: Nr III/17/2002 (Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z 2003 roku Nr 19 poz. 278), Nr VI/48/2003 z dnia 30 kwietnia 2003 roku (Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z 2003 roku Nr 196 poz. 2435) i Nr XXXI/195/2006 z dnia 13 marca 2006 roku 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2006 roku Nr 302 poz. 2138) : w załączniku do Uchwały pod 

nazwą "Zasady usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych oraz ustalenie liczby punktów 

sprzedaży i podawania napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu przeznaczonych do spożycia w miejscu i poza 

miejscem sprzedaży" w Dziale IV pod nazwą „Ustalenie liczby punktów sprzedaży alkoholu” punkt 1 otrzymuje 

brzmienie: „Liczbę punktów sprzedaży napojów alkoholowych z przeznaczeniem do spożycia poza miejscem sprzedaży

ustala się na 40.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

ID: TCUHC-FKRJK-HTQUV-VSTVS-ZZBBX. Podpisany. Strona 1 / 1


